СОВЕТ
ЕРУСЛАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «22» февраля 2016 года                                                     № 4

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов  депутатов Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района четвертого созыва

 В соответствии  с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,     Совет  Ерусланского муниципального образования  Федоровского муниципального района
РЕШИЛ :

1.  Образовать на территории Ерусланского муниципального образования 1 многомандатный избирательный округ по   выборам депутатов Ерусланского Совета   муниципального образования                         Федоровского  муниципального района четвертого созыва.
2. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета  Ерусланского  муниципального образования                          Федоровского муниципального района четвертого созыва     согласно приложению №1.
3. Распределить депутатские мандаты по многомандатным избирательным округам согласно приложению №2.

4.  Определить графическое изображение многомандатного избирательного округа по выборам депутатов представительного органа Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района согласно приложению № 3.
5. Опубликовать настоящее решение в местной газете "Вперед" в течение пяти дней со дня утверждения.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Совета.

 И.о. главы Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

А.В.Лях

Приложение №1 к решению

Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района
от  «22» февраля 2016 года  № 4

Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета  Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района

	Номер избирательного округа
	Число избирателей в округе
	Границы избирательного округа

	№ 7
	1112
	Село Еруслан, село Сырт-Смоленка

 Приложение № 2 к решению Совета Ерусланского муниципального образования  Федоровского муниципального района
от  «22» февраля 2016 года    № 4

О количестве распределяемых депутатских мандатов по многомандатным избирательным округам  Ерусланского муниципального образования  Федоровского муниципального района

	№
п.п.
	Номер избира-   тельного округа

Границы избирательного округа
	Число депутатских мандатов

	1
	7
	 Село Еруслан, село Сырт-Смоленка
	10

	                                                                     И т о г о
	10

[image: image1.png]Tpnaioskenie Ne 3 k pemennio

Copeta Epyc/iaHckoro MyHHIHIAIBHOMO 0Gpas
oBakns DeilOPOBCKOTO MYHHLHIATBHOTO
paiora .

oT «22» gespann 2016 rona Ne 4

TPAOUYECKASI CXEMA .
I'panunu m36npaTe/bHOro 0OKpyra 1o BpiGopayv AenyTaTos
NPEACTABHTENBHOTD Oprana Epycanekoro MyHuunnaabuoro oépasosanus
@e0pPOBCKOTO MYHHUHNAALHOTO paiiona